[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.03.2018
	№ 308

О внесении изменений в перечень мест для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Город Коряжма»

Рассмотрев ходатайство начальника филиала по г. Коряжме ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в перечень для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденный постановлением  администрации города от 05.09.2016 № 1524 (в редакции постановлений администрации города от 02.05.2017 № 596, от 08.07.2017 № 813), изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                           А.А. Ткач
Приложение

к постановлению

администрации города

от 13.08.2018 № 308
Перечень
мест для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Город Коряжма»
	№
	Наименование организации
	Адрес
	Телефон

	1
	2
	3
	4

	1.
	МУП «Благоустройство»
	пр. Ленина, д. 75, г. Коряжма
	3-79-47

	2.
	МУП «ПУ ЖКХ»
	г. Коряжма,

ул. Сафьяна, д. 18
	3-06-63;

3-38-07

	3.
	МУП «Полигон»
	ул. Лермонтова, д.31, г. Коряжма
	3-48-53

	4.
	ООО «ЛИДЕР +»
	ул. Чапаева, 1 офис, 2, г. Коряжма
	5-76-70

	5.
	ООО «Кедр»
	ул. Пушкина, д. 15, г. Коряжма
	3-12-16

	6.
	ООО «Атлант»
	ул. Пушкина, д. 15, г. Коряжма
	3-12-16

	7.
	ООО «Дом»
	ул. Кирова, д.27 «Б». г. Коряжма
	5-78-17

	8.
	ООО «Ритуал – Сервис»
	ул. Чапаева,д.1, г. Коряжма
	5-66-77

	9.
	ООО «Сантехмонтаж»
	ул. Чапаева,д.1, г. Коряжма
	3-67-77

	10.
	ГБУЗ Архангельской области «Коряжемская городская больница»
	ул. Архангельская, 54
	3-43-50,

3-35-91